
  

dystans: 15 km; czas: 18'13 śr. prędk. 40,40 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - Meta

1 72 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 33 3 3 1 6 20 2

2 41 10063942279 KAPELA Marek KK TARNOVIA 29 5 2 2 20 4

3 1 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER 29 2 1 1 5 20 13

4 47 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA 28 3 5 20 14

5 138 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 25 2 3 20 11

6 159 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid MOSTOSTAL PUŁAWY 25 5 20 12

7 46 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK TARNOVIA 23 3 20 6

8 86 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 11 1 # 1

9 6 10011678679 SACZUK Marcin GKK STAWIGUDA 8 2 2 4 3

10 45 10009424744 SŁAWEK Damian KK TARNOVIA 5 5 6

11 119 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE 1 1 5

12 151 10108624321 BAJDOR Maciej MOSTOSTAL PUŁAWY 0 6

13 81 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 10

14 89 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO -20 -20 15

15 12 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN -60 -60 10

85 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO DNF -20

dystans: 15 km; czas: 18'52 śr. prędk. 47,70 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - Meta

1 103 10048236363 STANISZEWSKI Daniel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 37 2 5 # 20 1

2 90 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 30 3 2 5 20 8

3 133 10080288601 LISTWOŃ Tomasz MOSTOSTAL PUŁAWY 23 3 20 11

4 42 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK TARNOVIA 21 1 20 5

5 24w 10060329435 PERA Marceli KS KUJAWY POMORZE 20 20 6

6 102 10009640063 SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 20 20 14

7 100 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 15 5 5 5 10

8 124 10080286981 GADERA Jan MOSTOSTAL PUŁAWY 9 2 1 6 2

9 48 10093074817 BIŁYK Antonii KK TARNOVIA 7 3 2 2 1

10 190 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 6 2 4 3

11 25w 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE 5 1 1 3 7

12 112 10056467118 DOLAK Kamil MOSTOSTAL PUŁAWY 3 3 9

13 137w 10121390127 BYLEWSKI Michał GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1 1 13

14 110 10092337617 KACZMARCZYK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 0 14

185 10097747385 SMYRNOV Ihor NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM ABD

KWALIFIKACJA 2

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKÓW NR 24 PERA Marceli UCI ID 10060329435 I  NR 25 WŁODARCZYK Igor UCI ID 10062060782 

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 137 BYLEWSKI Michał UCI ID 10121390127 ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

Z KAŻDEJ KWALIFIKACJI  4 OSTATNICH  ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO OMNIUM - WYŚCIG PUNKTOWY - 60 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA



  

WYNIKI KOŃCOWE

dystans: 10 km; czas: 11'26  śr. prędk. 52,48 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR

1 45 10009424744 SŁAWEK Damian KK TARNOVIA  + 1 OKR

2 159 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR

3 103 10048236363 STANISZEWSKI Daniel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER  + 1 OKR

4 90 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO  + 1 OKR

5 1 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER  + 1 OKR

6 41 10063942279 KAPELA Marek KK TARNOVIA

7 47 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA

8 72 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

9 119 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE

10 46 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK TARNOVIA

11 133 10080288601 LISTWOŃ Tomasz MOSTOSTAL PUŁAWY 

12 25w 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE

13 42 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK TARNOVIA

14 6 10011678679 SACZUK Marcin GKK STAWIGUDA

15 138 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

16 124 10080286981 GADERA Jan MOSTOSTAL PUŁAWY 

17 102 10009640063 SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

18 48 10093074817 BIŁYK Antonii KK TARNOVIA

19 190 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

20 86 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

21 151 10108624321 BAJDOR Maciej MOSTOSTAL PUŁAWY 

22 100 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

24 24w 10060329435 PERA Marceli KS KUJAWY POMORZE DNS

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025



  

WYNIKI KOŃCOWE

dystans: 7,5 km; czas: 11'28  śr. prędk. 52,32 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 103 10048236363 STANISZEWSKI Daniel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 28,24,10,7,4,3,2,1,0 9 20 1 29

2 41 10063942279 KAPELA Marek KK TARNOVIA 35,34,33,32,31,30,26,9,6 9 20 18 29

3 1 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER 29,21,20,18,16,15,13 7 20 17 27

4 159 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid MOSTOSTAL PUŁAWY 27,12,8 3 20 16 23

5 45 10009424744 SŁAWEK Damian KK TARNOVIA 19,17,14 3 20 19 23

6 47 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA 23,22 2 20 2 22

7 90 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 25,5 2 20 21 22

8 138 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 20 4 20

9 133 10080288601 LISTWOŃ Tomasz MOSTOSTAL PUŁAWY 20 9 20

10 42 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK TARNOVIA 11 1 14 1

11 46 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK TARNOVIA 3 0

12 124 10080286981 GADERA Jan MOSTOSTAL PUŁAWY 5 0

13 190 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 6 0

14 25w 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE 7 0

15 6 10011678679 SACZUK Marcin GKK STAWIGUDA 8 0

16 151 10108624321 BAJDOR Maciej MOSTOSTAL PUŁAWY 10 0

17 119 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE 11 0

18 100 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 12 0

19 72 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 13 0

20 86 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 15 0

21 48 10093074817 BIŁYK Antonii KK TARNOVIA 20 0

22

102 10009640063 SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 0

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

GRUPA A

WYNIKI

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA



  

WYNIKI KOŃCOWE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 103 10048236363 STANISZEWSKI Daniel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

2 1 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER

3 45 10009424744 SŁAWEK Damian KK TARNOVIA

4 41 10063942279 KAPELA Marek KK TARNOVIA

5 159 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid MOSTOSTAL PUŁAWY 

6 25w 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE

7 138 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

8 124 10080286981 GADERA Jan MOSTOSTAL PUŁAWY 

9 90 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

10 42 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK TARNOVIA

11 119 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE

12 47 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA

13 6 10011678679 SACZUK Marcin GKK STAWIGUDA

14 190 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

15 133 10080288601 LISTWOŃ Tomasz MOSTOSTAL PUŁAWY 

16 72 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

17 151 10108624321 BAJDOR Maciej MOSTOSTAL PUŁAWY 

18 46 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK TARNOVIA

19 86 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

20 100 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

GRUPA A

WYNIKI

OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI ELITA



  

WYNIKI KOŃCOWE

dystans: 20 km; czas:  28:56  śr. prędk. 41,47 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  +  - Meta RAZEM 

1 103 10048236363 STANISZEWSKI Daniel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 36 40 40 116 5 5 5 5 5 3 5 1 2 20 4 60 176

2 45 10009424744 SŁAWEK Damian KK TARNOVIA 40 32 36 108 3 3 3 3 5 2 6 20 2 45 153

3 159 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid MOSTOSTAL PUŁAWY 38 34 32 104 3 1 1 2 3 20 13 43 147

4 1 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER 32 36 38 106 2 10 1 12 118

5 90 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 34 28 24 86 2 1 1 20 8 24 110

6 41 10063942279 KAPELA Marek KK TARNOVIA 30 38 34 102 1 3 3 6 7 109

7 47 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA 28 30 18 76 5 2 1 5 4 3 20 96

8 138 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 12 26 28 66 1 18 1 67

9 25w 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE 18 14 30 62 15 0 62

10 42 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK TARNOVIA 16 22 22 60 10 0 60

11 119 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE 24 8 20 52 2 2 5 4 56

12 133 10080288601 LISTWOŃ Tomasz MOSTOSTAL PUŁAWY 20 24 12 56 11 0 56

13 124 10080286981 GADERA Jan MOSTOSTAL PUŁAWY 10 18 26 54 1 7 1 55

14 46 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK TARNOVIA 22 20 6 48 14 0 48

15 72 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 26 4 10 40 2 9 2 42

16 6 10011678679 SACZUK Marcin GKK STAWIGUDA 14 12 16 42 12 0 42

17 190 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 4 16 14 34 16 0 34

18 151 10108624321 BAJDOR Maciej MOSTOSTAL PUŁAWY 1 10 8 19 19 0 19

19 100 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1 6 2 9 2 17 2 11

20 86 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 2 2 4 8 -60 20 -60 -52

24w 10060329435 PERA Marceli KS KUJAWY POMORZE

102 10009640063 SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 8 DNS 8 0 ABD

48 10093074817 BIŁYK Antonii KK TARNOVIA 6 1 7 0 ABD

el
im RAZEM

Wyścig punktowy

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI 
OMNIUM + WYŚCIG PUNKTOWY

MĘŻCZYŹNI ELITA

OMNIUM

GRUPA A

sc
ra

tc
h

te
m

p
o



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 103 10048236363 STANISZEWSKI Daniel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

2 45 10009424744 SŁAWEK Damian KK TARNOVIA

3 159 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid MOSTOSTAL PUŁAWY 

4 1 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER

5 90 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

6 41 10063942279 KAPELA Marek KK TARNOVIA

7 47 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA

8 138 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

9 25w 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE

10 42 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK TARNOVIA

11 119 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE

12 133 10080288601 LISTWOŃ Tomasz MOSTOSTAL PUŁAWY 

13 124 10080286981 GADERA Jan MOSTOSTAL PUŁAWY 

14 46 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK TARNOVIA

15 72 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

16 6 10011678679 SACZUK Marcin GKK STAWIGUDA

17 190 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

18 151 10108624321 BAJDOR Maciej MOSTOSTAL PUŁAWY 

19 100 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

20 86 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

23 24w 10060329435 PERA Marceli KS KUJAWY POMORZE

23 102 10009640063 SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

23 48 10093074817 BIŁYK Antonii KK TARNOVIA

24 81 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

24 89 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

24 12 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN

24 112 10056467118 DOLAK Kamil MOSTOSTAL PUŁAWY 

24 137w 10121390127 BYLEWSKI Michał GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

24 110 10092337617 KACZMARCZYK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU

85 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO DNF

185 10097747385 SMYRNOV Ihor NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM ABD

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

MĘŻCZYŹNI ELITA


